
AVISO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2023 

PROCESSO Nº 010/2023

Avisamos  aos  interessados  que  o  Edital  de  Licitações,
modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  02/2023  -  que  trata  da
contratação  de  empresa  especializada  para  administração,
intermediação  e  fornecimento  de  cartões  eletrônicos/magnéticos
com  ou  sem chip,  na  forma  de  auxílio  alimentação  para  compras,
em  estabelecimentos  comerciais  cadastrados,  de  gêneros
alimentícios  para  os  empregados  da  EMURJA,  conforme  previsão
do  Acordo  Coletivo  de  Trabalho  –  ACT,  publicado  no Diário  Oficial
do  Estado  de  São  Paulo  –  Poder  Executivo  –  Seção  1,  em
18/05/2023,  página  313  e no jornal  oficial  do Município,  edição do dia
18/05/2023, página 31, cujo encerramento dar-se-ia no dia 01 de junho
de 2023 às 08h30,  fica  SUSPENSO TEMPORARIAMENTE  , em  função
da apresentação de impugnação do edital. 

Jaboticabal,  30 de maio de 2023.

RENATO CARLOS TOFANI
Presidente 


